'f>r,/âtuM1 de Sâo ]o.Ji do.J Campod

€ c1tado d, Silo 'Paulo

LIVRO N 9

DECRETO N9 8633/95

FLS. "J O

~M..IC~DO (~) NO JORNAL
BOLETIM DO f<..AUNICIDIO

...... ] c '61- ~. a or_Ql_/11 5

de 13 de janeiro de 1995

Dispõe sobre abertura de crédito adicional no
valor de R$ 80 . 000,00.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 92 da Lei 4677 de 29 de
dezembro de 1994 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Município
de OS de abril de 1990 ;

D E C R E T A:

Art. 12 . Fica aberto na Secretaria da Fazenda
um crédito adicional no valor de R$ 80. 000, 00 (oi tenta mil reais),
destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

40 . 10
40 . 10-0842020 . 2004
40 . 10-3132
40.10-4110
40 . 10 - 0842188 . 2046
40 . 10-3131

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos
Obras e Instalações
Programações Diversas
Remune ração de Serviços Pessoais

15 . 000,00
10 . 000,00

55 . 000 , 00

Art. 22 . O crédit.o aberto no artigo anterior
correrá por conta da anul açâo parcial da seguinte dotação do orçament.o
vigente :

40 . 10
40 . 10 - 0842188 . 2039
40 . 10-3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Cursos e Especializações
Outros Serviços e Encargos 80 . 000 , 00

Art . 32. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 13 de janeiro de 1995.

de janeiro de 1995.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13

llv'
Angela raes G

Pref a Muni
'

~
I

'Pr~leitura1 de São ]otlé do.J Campotl

t tltado d~ .SiJo tpaulo

LIVRO N9 FLS. "J O

cont . do decreto nQ 8633/95 - fls. 02 .

de janeiro de 1995.
Prefeitura Municipal de São ,José dos Campos, 13

~i~
Cláudia Castello Branco Lima

Secretária da Fazenda

Secretaria de Assuntos
Formalização e Atos da

dias do mês de janeiro do
ano de hum

e Atos